
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Wąsosza.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r poz.994 z późn.zm ) uchwala się co nastepuje :

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania na sesji w dniu 
20 listopada 2018 roku, Rada Miejska Wąsosza stwierdza wybór radnych Tomasza Skibniewskiego oraz 
Dariusza Ptaka na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Wąsosza .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: E19181CB-FA69-4EE5-8543-EDFB7A04E3D8. Uchwalony Strona 1




